
 

FIER 

Federação 

das Indústrias 

do Estado 

de Roraima 

Av: Benjamin Constant, 

Nº 876 – Centro - Boa Vista 

CEP.: 69301-020 

TEL.: (095) 4009-5353 

FAX: (095) 3224-1557 

SESI 

Serviço 

Social 

da Indústria 

SENAI 

Serviço Nacional 

de Aprendizagem 

Industrial 

IEL 

Inst ituto 

Euvaldo 

Lodi 

 

 
C O N S E L H O  D E  R E P R E S E N T A N T E S  D A  

F I E R  
 

R E S O L U Ç Ã O  N º .  0 0 3 / 2 0 1 4  
 
 

A Presidente da Federação das Indústrias do Estado de Roraima – FIER, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
Considerando o que foi deliberado em Reunião Ordinária do Conselho de 

Representantes da FIER, realizada aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano de dois 
mil e quatorze. 
  

RESOLVE: 
 

 Aprovar o Balancete da FIER, referente ao mês de 
Março/2014; 

 Aprovar a Proposição CR/FIER n° 001/2014 – Reajuste 
Salarial. 

 

 Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

 
    Boa Vista – RR, 24 de abril de 2014. 

 
 

 
Maria Luiza Vieira Campos 

Presidente do Conselho de Representantes da FIER, e/e 
 
 
 

 


